RINDFLEISCH BURGER

ﬁ Drei Kase hoch $14.5
a Classic Rind $10.3
% Bernsteiner $11.5
ﬁ Cheese Bacon $13.4
i L agerfeuer $13.8
% Avocado $13.8
ﬁ Dasist nicht alles. $13.8
a Feigling Goat $15.0
6 Doppelte Peter $19.2
@ Nacho méannlich $19.6
&  ClossicCheddar $115



G Blaue K ase $15.0

Dips und Sof3en

@ Basilikum Mayonnaise (vegan) $2.8
el

@ Cheddar -Cheese-Sol3e $2.8
el

@ BBQ-SoRe (vegan) $2.8
el _

@ Knablauch Mayonnaise $2.8
el

@ Cheddar-Jalapeno-Creme $2.8
el |

@ Sweet Fig. (vegan) $2.8
el

@ Truffelcreme (vegan) $2.8

Vegetarische Bur ger

g NusskKi $15.0



‘ Tomaten $13.8
a Maid bleiben $115

Vegane Burger
‘ Der Held $15.0
@ Chee'is Vegan $11.5
ﬁ Triffelfee $150
% Pan Float $13.8
a Gluckliche Natur $13.8

Erfrischendes

. .
@ Richard Sun Ice Tea Granatapfel (REUSABLE) $3.4

.
@ Richard Sun Iced Tea Peach (REUSABLE) $3.4



Coca-Cola Zero (RETURNABLE)
Gerolsteiner noch (RETURNABLE)
Vorlaufiger Spritzer (EINWEG)

Bestimmungen Rhubarb Lemonade (EINWEG)

@ Chilli-Cheese Fries
coaion

@ Truffel Fries
&b

@ Beef Kase Fries

& Pfunde von SiiRkartoffeln Fries

Aktion

“ Klaus K ebab

$3.4

$10.3

$11.5

$12.2

$9.2

$12.7



sl i,
@ Meni Kebab Klaus
ﬁ Pastrami Peter

@ Menl Pastrami Peter

Beilagen und Saucen

@ Nachos

Beliebte Gerichte

_ﬁ Franzosische Freunde

% Pfund von Fries

Lumberjack

;A Meni K se-Speck
i

Meni Klassik Kinder

$19.5

$12.7

$19.5

$6.0

$6.0

$9.2

$13.8

$20.2

$10.3



ALKOHOLFREIE GETRANKE

@ Gerolsteiner Funkelndes Wasser (REUSABLE)
Q Mezzo Mix (MITTEL WAY)
a Sprite (MITTEL WAY)
é‘ Fanta (RETURNABLE)

@ Coca-ColaLicht (REUSABLE)

' Coca-Cola (RETURNABLE)
"\ F
@m Red Bull (DISPOSABLE)
"\ F

@ VitaMalz (REUSABLE)

Saucen

, )
'\.

i
@ Guacamole (vegan)

$2.8



BEILAGEN

i . .
@ Gebackene Zwiebelringe
9 Garten Salat

@ Kollegin

SALATE

w Garten Salat
W Danke
w Ziegensalat

@ Krombacher Pilsner (MULTIPLE WAY)

@ Krombacher Naturlich bewtlktesKellerbier (MULTIPLE WAY)

$13.4

$15.7

$15.0



@‘“""‘ Krombacher Pils alkoholfrei (MOREWAY)

L andhahnchen Burger

g Feenfllgel
? Hochflyer
9 César's

,6 Classic Chicken

Peter's Burger-Menus

Meni Klassik Hahnchen Kinder

Meni Avocado

Meni Klassik Hahnchen

Meni Doppelter Peter

O

$14.5

$14.5

$14.5

$11.5

$10.3

$20.7

$18.4

$26.0
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Meni Nacho M acho

Menu Klassik Cheddar

Meni Blue Cheese

Meni L agerfeuer

Menu Dreikasehoch

Meni Kréauterbursche

Menu Klassik Rind

Menu Holzfaller

Meni Feige Ziege

Menul Bernsteiner

Menil Caesar's

Menii Uberflieger

$26.5

$18.4

$21.8

$20.7

$21.4

$20.7

$17.2

$20.7

$21.8

$18.4

$21.4

$21.4



’ﬁd Meni Holde Maid $18.4
‘.ﬂad Menu Tomato $20.7
:ﬁd Meni Nusskuss $21.8
‘.ﬂad Meni Frohnatur $20.7
‘;‘d Meni Panfléte $20.7
‘.ﬁed Meni Truffelfee $21.8
‘.ﬂ“ Meni Der Held $21.8
"?A Meni Chee'isVegan $18.4

Peter's Salat-M ents

Menl Gartensalat $20.2

Menu Erntedank $22.5

¢ ¢



_& Menl Zickensalat $21.8

Nachtisch

i  PetersKasekuchen $6.9



